QuintaFeira, 16 de Julho de 2020  Edição nº 545

QuintaFeira

16 de Julho de 2020

Edição nº 545

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de
direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0110/REURB-E/2018, torna público a expedição do
TÍTULO Nº. 0110/2020 em prol de JOSÉ NILTON ARAÚJO NASCIMENTO, maior, brasileiro, casado,
portador da Cédula de Identidade sob nº. 13.490.760 40 - SSP/BA e do C.P.F. nº. 037.176.845-40,
residente e domiciliado na Av. Prof. Armênio Sant’Anna Paiva, nº. 103, Centro, Cidade de Boninal/BA.;
relativo a uma área de terra urbana com área total de 275.00m². (duzentos e setenta e cinco metros
quadrados); com Inscrição imobiliária Municipal sob nº. 0940; Localizada no Setor 03, Quadra 004,
Logradouro 049, Lote 160, endereço: Av. Prof. Armenio Sant’Anna Paiva, nº. 103, Centro - Boninal/BA;
Que se limita ao Norte, com o imóvel de Laudemiro Benedito de Aquino; ao Sul, com o imóvel dos
herdeiros de Ramiro Souza Santos; ao Leste, com o imóvel de Simone Helena Santos Pina e a Oeste,
com a Av. Prof. Armênio Sant’Anna Paiva. GAB/PMB. Em, 17 de julho de 2020. ////////////////////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

QuintaFeira

16 de Julho de 2020

Edição nº 545

ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

  Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO

CONVITE Nº 010/2020

A Prefeitura do Município de Boninal, Estado da Bahia, através da Comissão
Permanente de Licitação (CPL), desta prefeitura Municipal, torna publico para
conhecimento dos interessados, que na licitação CONVITE” Nº 010/2020, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada do ramo: para execução completa e
perfeita, sob-regime de execução indireta através de empreitada por preço global. Tipo:
menor preço GLOBAL. Para a construção da Academia de Saúde Intermediaria no
Distrito do Cedro no Município, destinado a atender as necessidades da Administração
Publica do Município de Boninal – BA.

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR: SL CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 10.855.552/0001-35, com sede na Av. Zacarias Caetano dos
Santos, nº 123, Bairro Centro, CEP 46740-000, Boninal – BA, vencedora do Convite em
epigrafe no valor global de R$115.201,44 (cento e quinze mil duzentos um reais e
quarenta e quatro centavos). Tudo em conformidade com as atas de licitação e
demais documentos contidos nos autos do Convite 010/2020. Boninal – BA. Tudo em
conformidade com as atas de licitação e demais documentos contidos nos autos.
Boninal – BA, 16 de julho de 2020 – Manoel Loiola Gomes – Presidente da
CPL.Maiores informações fone 0xx75 3330-2375.

		2020-07-16T13:49:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO